РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	26.09.2013 г. № 57
	р.п.Жигалово

       Об исполнении программы «Комплексное развитие
       систем коммунальной инфраструктуры Жигаловского
       муниципального образования до 2017 года»
В соответствии с пунктом 3.2 части 3 статьи 27 Устава Жигаловского муниципального образования,

Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1.Информацию об исполнении  программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Жигаловского муниципального образования до 2017 года» принять к сведению.
Глава Жигаловского
муниципального образования

Э.Р.Кузнецова